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Za 35 lat nikt młody nie umrze na raka
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Badacze z London prognozują że, już za 35 lat nikt
poniżej osiemdziesiątego roku życia nie umrze z powodu raka.

Biorąc pod uwagę  pozytywne trendy i dostępne dane, naukowcy stworzyli wizję świata, w którym
nikt młody na zachoruję na raka. Z bieżących danych wynika że, ponad połowa osób która, umiera
z powodu nowotworów stanowi grupę ludzi powyżej 75 roku życia, a ogólna liczba śmierci z powodu
najpowszechniejszych odmian raka spadła o 30% w ciągu ostatnich 20 lat.

Stan zdrowia społeczeństwa uległ poprawie ze względu na różne czynniki typu: styl życia,
uprawiania sportu, zmniejszona liczba palących jak również rozwój medycyny (skuteczniejsze
metody diagnostyczne i leki).

Naukowcy twierdzą iż, w roku 2050 z rakiem zmagać się będą wyłącznie osoby powyżej 80 roku
życia, jeśli oczywiście trendy zdrowego życia do tego czasu będą na równie wysokim poziomie.
Ważnym czynnikiem jest dalszy rozwój medycyny i postęp w diagnozowaniu.

Źródło: National Health Service
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.

 
02-07-2024

Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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